
UCHWAŁA NR XVIII/185/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Krośnieńskim 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się upoważnić Wójta Gminy Bobrowice do zawarcia porozumienia Gminy Bobrowice 
z Powiatem Krośnieńskim w sprawie przejęcia przez Gminę Bobrowice zadania publicznego polegającego na 
przygotowaniu i realizacji zadania pod nazwą: „Wykonanie chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1429F 
w miejscowości Dychów, na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1147F, strona lewa, o długości 0,1 
km”. 

§ 2. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem Gminy 
Bobrowice, a Zarządem Powiatu Krośnieńskiego, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała w chodzi życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 3913E742-B6DD-4A6B-A531-BC9967B572A1. Podpisany Strona 1




